[image: http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/0/04/BrasaoIgarapava.png]              CÂMARA MUNICIPAL DE IGARAPAVA
          PODER LEGISLATIVO
                         PÇA. JOÃO GOMES DA SILVA, 548 – FONE/FAX (16) 3172-1023 – 3172-5624
       CEP. 14540-000 – ESTADO DE SÃO PAULO
  CNPJ: 60.243.409/0001-60
   SITE: igarapava.sp.gov.br

ANEXO X

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DENTRO DO PRAZO ESTIPULADO

Processo nº 46/2023
Convite nº 01/2023

[bookmark: _Hlk144892230]O(A) Senhor(a) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, inscrito(a) no CPF nº xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, representante legal da empresa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, declara para os devidos fins que há disponibilidade para execução dos serviços dentro do prazo estipulado no item 4.3[footnoteRef:1] do Edital/ Carta Convite e 4.1 do Anexo II. [1:  [...] 4.3 O prazo de execução dos serviços será de 20 (vinte) dias úteis, observando-se:
4.3.1 - O prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data da emissão de ORDEM DE SERVIÇO expedido pela Câmara Municipal de Igarapava para o PROJETO BÁSICO referente aos 10 (dez) itens do OBJETO (INCLUSIVE MEMORIAL DESCRITIVO, ANTEPROJETO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA).
4.3.2 - O prazo máximo de 10 (dez) das úteis posterior a aprovação pela autoridade competente do PROJETO BÁSICO e contados a partir da data da emissão de ORDEM DE SERVIÇO para o PROJETO EXECUTIVO referente aos 10 (dez) itens do OBJETO (INCLUSIVE CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO).
]

Por ser expressão da verdade, firmamos o presente.

Igarapava - SP, xxxxxx de xxxxxxxxxxx de xxxx.

Nome da Empresa
(assinatura do responsável)

[bookmark: _GoBack]

Página 1 de 1

image1.png